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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 4 Masc., 50m Papallona Open
9/3/2024 - 15:32 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 26.02 MORALES ROBERT, Daniel P0725 SALT 25/2/2017

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.89 714 714,00
Rècord Campionat

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.01 640 640,00
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.41 631 631,00
4. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 30.51 436 436,00
5. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 30.66 428 428,00
6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.77 497 497,00
7. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 31.57 494 494,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 31.63 444 -
9. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 31.64 391 -

10. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 31.90 382 382,00
11. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 33.38 333 -
12. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 33.39 515 515,00
13. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 33.40 377 377,00
14. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 33.55 383 -
15. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 33.97 369 369,00
16. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 34.59 446 446,00
17. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 35.35 270 270,00
18. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.64 343 -
19. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 37.54 363 363,00
20. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.42 325 -
21. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 42.37 252 -
22. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 48.92 219 219,00
23. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 51.41 243 243,00
24. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 1:07.34 227 227,00
BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -

20+

1. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 30.51 436 436,00
2. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 31.64 391 -
3. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 33.38 333 -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.89 714 714,00
Rècord Campionat

2. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 31.90 382 382,00



https://live.swimrankings.net/41642/

Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/3/2024 14:14 - Pàgina 2

IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 4, Masc., 50m Papallona

30+

1. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 35.35 270 270,00

35+

1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 30.66 428 428,00

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.01 640 640,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 31.63 444 -
3. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 33.40 377 377,00

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.41 631 631,00
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.77 497 497,00
3. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 33.55 383 -
4. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 33.97 369 369,00

BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 31.57 494 494,00
2. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.64 343 -

55+

1. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 34.59 446 446,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.42 325 -

60+

1. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 33.39 515 515,00
2. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 37.54 363 363,00
3. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 42.37 252 -

BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -

70+

1. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 48.92 219 219,00

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 51.41 243 243,00

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 1:07.34 227 227,00
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Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 25.89 714 714,00
Rècord Campionat

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.01 640 640,00
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.41 631 631,00
4. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 33.39 515 515,00
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 30.77 497 497,00
6. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 31.57 494 494,00
7. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 34.59 446 446,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 31.63 444 -
9. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 30.51 436 436,00

10. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 30.66 428 428,00
11. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 31.64 391 -
12. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 33.55 383 -
13. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 31.90 382 382,00
14. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 33.40 377 377,00
15. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 33.97 369 369,00
16. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 37.54 363 363,00
17. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.64 343 -
18. REVERTER NEGRE, Eloi 03 C.N. Swimfaster Salt 33.38 333 -
19. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.42 325 -
20. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 35.35 270 270,00
21. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 42.37 252 -
22. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 51.41 243 243,00
23. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 1:07.34 227 227,00
24. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 48.92 219 219,00
BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -


